
ZARZĄDZENIE Nr 163/2018
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do wyłonienia w drodze
konkursu kandydatów na stanowisko dyrektora: , Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 

3 w Bolesławcu, Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 5 w Bolesławcu, Miejskiego Przedszkola 
Publicznego nr 6 w Bolesławcu,

Na podstawie art.63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe
(Dz. U z 2017r. poz.59 i 949) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadgimnazjalnej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017r., poz.1587)

zarządzam co następuje:

§ 1. W celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów powołuję komisje konkursowe 
w składzie:
1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę,
2) trzech przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
3) po dwóch przedstawicieli:

a) rady pedagogicznej,
b) rady rodziców,
c) po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych działających

w placówce,  przy czym przedstawiciel związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole, 
której dotyczy konkurs.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu w Biuletynie         

Informacji Publicznej.  

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 3EA307B7-8A7F-435B-903B-C618FDF675C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 maja 2018 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego  Przedszkola Publicznego nr 3 w Bolesławcu:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1.  Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej,
2. Łukasz Jaźwiec
3. Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4. Jolanta Jaworska
5. Jolanta Studniarek
6. Barbara Parzymies
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7. Jolanta Łuc
8. Beata Grabas-Jaśkiewicz
Przedstawiciele Rady Rodziców:
9.Katarzyna Fąfara
10.Anna Jasińska
Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych:
11. Joanna Dudyńska - ZNP

Id: 3EA307B7-8A7F-435B-903B-C618FDF675C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 maja 2018 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego  Przedszkola Publicznego nr 5 w Bolesławcu:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1.  Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej,
2. Łukasz Jaźwiec
3. Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4. Jolanta Jaworska
5. Jolanta Studniarek
6. Barbara Parzymies
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7. Lucyna Kopeć
8. Teresa Kulik
Przedstawiciele Rady Rodziców:
9. Justyna Jaźwiec
10. Marcin Sawczak
Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych:
11. Joanna Dudyńska - ZNP

Id: 3EA307B7-8A7F-435B-903B-C618FDF675C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 163/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 maja 2018 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Miejskiego  Przedszkola Publicznego nr 6 w Bolesławcu:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
1.  Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej,
2. Łukasz Jaźwiec
3. Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4. Jolanta Jaworska
5. Jolanta Studniarek
6. Barbara Parzymies
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7. Renata Zarzycka
8. Jolanta Lubińska
Przedstawiciele Rady Rodziców:
9. Edyta Skrzypacz
10. Agata Turek
Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych:
11. Joanna Dudyńska - ZNP

Id: 3EA307B7-8A7F-435B-903B-C618FDF675C8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 163/2018

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 17 maja 2018 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 7 z oddziałami integracyjnymi w Bolesławcu:
Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:

1.  Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej,
2. Łukasz Jaźwiec
3. Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
4. Jolanta Jaworska
5. Jolanta Studniarek
6. Barbara Parzymies
Przedstawiciele Rady Pedagogicznej:
7. Anna Mały
8. Katarzyna Kwapisz
Przedstawiciele Rady Rodziców:
9.Dariusz Rataj
10.Tomasz Hoszowski
Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych:
11. Joanna Dudyńska - ZNP

Id: 3EA307B7-8A7F-435B-903B-C618FDF675C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w celu sprawnego i zgodnego z przepisami prawa przeprowadzenia
konkursów do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów miejskich placówek oświatowych.
Imienne składy komisji konkursowych został wyłoniony zgodniez postanowieniem Na podstawie art.63
ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( Dz. U z 2017r. poz.59 i 949).

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 3EA307B7-8A7F-435B-903B-C618FDF675C8. Podpisany Strona 1




